П Р О Т О К О Л
О Б Щ Е Г О С О Б Р А Н И Я С О Б С Т В Е Н Н И К О В П О М Е Щ Е Н И Й

В М Н О Г О К В А Р Т И Р Н О М Д О М Е
от «30» мая 2017 г. № б/н

Дата и место проведения общего собрания: «25» мая 2017г. г. Москва

Дата и время проведения очного обсуждения:

Дата начала заочного голосования

Дата и время окончания приема оформленных в
письменной форме решений собственников
помещений по вопросам, поставленным на
голосование

Место проведения очного обсуждения:

Место приема оформленных в письменной форме
решений собственников помещений

«25» мая 2017 г., 19 час. 00 мин.

«26» мая 2017 г.

«30» мая 2017г., до 17 час. 00 мин.

Во дворе дома

ГБУ «Жилищник района Замоскворечье»

ВНЕОЧЕРЕДНОЕ ОБЩЕЕ СОБРАНИЕ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ
по адресу: г. Москва, Овчинниковская наб., д. 22/24, стр. 2

в форме очно-заочного голосования

Инициатор(ы)общего собрания: Резникова Неля Васильевна (кв. 212)

Председатель общего собрания: Резникова Неля Васильевна ("кв. 212)

Секретарь общего собрания: Музыкантова Ольга Валериановна (кв. 222)

Лица, проводившие подсчет голосов: Воронова Лидия Ивановна (кв. 225), Иноземцева Анна Михайловна (кв.
190), Делянченко Ольга Валерьевна (кв. 183)

Лица, принявшие участие в общем собрании:

Собственники помещений в многоквартирном доме и их представители - список присутствующих на очном
обсуждении прилагается (приложение № 4), список лиц, принявших участие в голосовании (передавших решения в
письменной форме по вопросам, поставленным на голосование) прилагается (приложение № 6).
Приглашенные на очное обсуждение - список прилагается (приложение № 5).
Общая площадь жилых и нежилых помещений в многоквартирном доме - 6491 кв.м, что
соответствует 100 % голосов собственников помещений на общем собрании, в многоквартирном доме имеются 138
собственников;
- в собрании приняли участие 106 собственников и их представителей, владеющих 5130 кв.м. жилых и нежилых
помещений в доме;

- собственники, принявшие участие в собрании своими голосами представляют 79 % от общего числа площади
помещений в доме.

Общее собрание имеет кворум, правомочно принимать решения.
имеет, не имеет правомочно, неправомочно

Повестка дня общего собрания

1. Об избрании Председателя и Секретаря общего собрания.
2. Об избрании членов счетной комиссии общего собрания.
3. Выборы Совета дома.
4. Выборы председателя Совета дома.
5. Об определении места хранения материалов общих собраний.

РЕШЕНИЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ

Вопрос 1. Избрание председателя общего собрания, секретаря общего собрания.

СЛУШАЛИ: представителей управляющей организации ГБУ «Жилищник района Замоскворечье», представителей
ГКУ «ИС района Замоскворечье» о выборе председателя и секретаря общего собрания.

ПРЕДЛОЖЕНО:
Избрать председателем общего собрания: Резникову Нелю Васильевну (кв. 212),
секретарем общего собрания: Музыкантову Ольгу Валериановну (кв. 222)
При подведении итогов голосования учтены голоса собственников помещений с общей площадью 5130 кв. м,
обладающих количеством голосов 79 %.

РЕШИЛИ: Итоги голосования (в процентах от принявших участие в голосовании):
«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

100% 0% 0%

ПРЕДЛОЖЕННОЕ РЕШЕНИЕ: ПРИНЯТО.
принято/не принято

Вопрос 2. Избрание лиц для подсчета голосов, поданных по вопросам, поставленным на голосование.
СЛУШАЛИ: Гаранину Галину Федоровну (кв. 227) об избрании лиц для подсчета голосов.

Фамилия, имя, отчество выступавшего (выступавших) на очном обсуждении, краткое содержание выступления
ПРЕДЛОЖЕНО:
Избрать для подсчета голосов, поданных по вопросам, поставленным на голосование, следующих лиц:

1) Воронову Лидию Ивановну (кв. 225),

2) Иноземцеву Анну Михайловну (кв. 190),

3) Делянченко Ольгу Валерьевну (кв. 183)
При подведении итогов голосования учтены голоса собственников помещений с общей площадью 5130 кв. м,
обладающих количеством голосов 79%.

РЕШИЛИ: (в процентах от принявших участие в голосовании):
«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

100% 0 % 0 %

ПРЕДЛОЖЕННОЕ РЕШЕНИЕ: ПРИНЯТО.

Вопрос 3. Выборы Совета дома.

СЛУШАЛИ: представителей управляющей организации ГБУ «Жилищник района Замоскворечье», представителей
ГКУ «ИС района Замоскворечье» о выборе Совета дома.
ПРЕДЛОЖЕНО:
Избрать в Совет дома следующих лиц:

1) Воронову Лидию Ивановну (кв. 225),

2) Иноземцеву Анну Михайловну (кв. 190),

3) Делянченко Ольгу Валерьевну (кв. 183).

4) Резникову Нелю Васильевну (кв. 212).

При подведении итогов голосования учтены голоса собственников помещений с общей площадью 5130 кв. м,
обладающих количеством голосов 79%.

РЕШИЛИ: Итоги голосования (в процентах от общего числа голосов собственников помещений):
«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

100% 0 % 0 %

ПРЕДЛОЖЕННОЕ РЕШЕНИЕ: ПРИНЯТО.

Вопрос 4. Выборы Председателя Совета дома.
СЛУШАЛИ: представителей управляющей организации ГБУ «Жилищник района Замоскворечье», представителей
ГКУ «ИС района Замоскворечье» о выборе Председателя Совета дома.
ПРЕДЛОЖЕНО:
Избрать председателем Совета дома Резникову Нелю Васильевну (кв. 212),

При подведении итогов голосования учтены голоса собственников помещений с общей площадью 5130 кв. м,
обладающих количеством голосов 79%.
РЕШИЛИ: (в процентах от принявших участие в голосовании):

«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

100% 0 % 0 %

ПРЕДЛОЖЕННОЕ РЕШЕНИЕ: ПРИНЯТО.

Вопрос 5. Определение места хранения протокола общего собрания собственников помещений, решений
собственников по вопросам, поставленным на голосование.
СЛУШАЛИ: представителей управляющей организации ГБУ «Жилищник района Замоскворечье», представителей
ГКУ «ИС района Замоскворечье» об определении места хранения протокола общего собрания.

ПРЕДЛОЖЕНО:
Определить местом хранения протокола данного общего собрания собственников помещений в
многоквартирном доме, решений собственников по вопросам, поставленным на голосование, управу
района Замоскворечье.

При подведении итогов голосования учтены голоса собственников помещений с общей площадью 5130 кв. м,
обладающих количеством голосов 79%.
РЕШИЛИ: (в процентах от принявших участие в голосовании):

«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

100% 0 % 0 %

ПРЕДЛОЖЕННОЕ РЕШЕНИЕ: ПРИНЯТО.

Приложения к протоколу:
1. Реестр собственников помещений в многоквартирном доме на «01» ноября 2017 г. в 1 экз. на 2 л.
2. Сообщение о проведении общего собрания в 1 экз. на 1 л.
3. Реестр вручения собственникам помещений в многоквартирном доме сообщений о проведении общего собрания
в 1 экз. на 2 л.
4. Список собственников помещений в многоквартирном доме, присутствовавших на очном обсуждении, в 1 экз. на
2 л.
5. Список приглашенных лиц, присутствовавших на очном обсуждении, в 1 экз. на 1 л.
6. Список лиц, принявших участие в голосовании (передавших решения в письменной форме по вопросам,
поставленным на голосование), в 1 экз. на 1 л.
7. Решения собственников помещений в многоквартирном доме по вопросам, поставленным на голосование, в 1
экз. 106 шт. на 212 л.
8. Доверенности (копии доверенностей) представителей собственников помещений, принявших участие в
голосовании, приложены к соответствующим решениям.

Место (адрес) хранения настоящего протокола и решений собственников помещений в многоквартирном доме
по вопросам, поставленным на голосование: управа района Замоскворечье.

Подписи:

Председатель общего собрания:

Секретарь общего собрания:

Лица, проводившие подсчет голосов:

Резникова Неля Васильевна

Музыкантова Ольга Валериановна

1. Воронова Лидия Ивановна

2. Иноземцева Анна Михайловна
rZL

'

3. Делянченко Ольга Валерьевна >